

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۸ / ۱ / ۹۹ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان " بررسی نماهای تصویر برداری بیماری کووید ۱۹ (بررسی پیکتوریال) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.012

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان " پیش بینی پروگنوز در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ با استفاده از اسکور سی تی اسکن و اطلاعات بالینی بدو ورد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.013

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی نحوه مدیریت اتاق عمل در هنگام پاندمی کووید ۱۹ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.014

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بیماری کووید در کودکان: بررسی سری بیماران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.015

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر سورفکتانت بر روی پیامد بالینی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ تحت تنفس مکانیکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.016

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " ارزیابی دموگرافیک بیماران مبتلا به COVID 19 بیمارستانی در بیمارستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.017

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ باعنوان " بررسی کاربرد و نقش هوش مصنوعی بر روی مدیریت بیماران کووید در مراقبت بحرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.018

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نازیلا یوسفی باعنوان " بررسی هزینه های فرصت ناشی از شیوع بیماری COVID-19 بر مراکز درمانی ایران : مطالعه ی موردی مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.019

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی باعنوان " بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد مردم ایران نسبت به بیماری COVID-19 در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.020

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدپوژیا شجاعی باعنوان " بررسی اثرات بارداری دوقلویی در بیماری کووید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.021

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ترانه فقیهی لنگرودی باعنوان "نماه های شایع عفونت کووید-۱۹ در سی تی اسکن اسپیرال قفسه سینه: یک روش تشخیصی برای درگیری بافت ریه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.022

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن بهرامی مطلق باعنوان " بررسی حساسیت CT اسکن ریه با دوز پایین در تشخیص پنومونی COVID-19 در مقایسه با PCR به عنوان روش استاندارد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.023

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی باعنوان " بررسی فراوانی آلودگی پزشکان و کارکنان درمانی و نیروی های خدماتی به ویروس کرونا در بیمارستان لقمان حکیم بهار ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.024

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا برزگر تهمتن باعنوان " مراقبت و درمان بیماران سرطانی در زمان پاندمی بیماری Covid-19" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.025

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا صحرائی باعنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی تجویز داروی هیدروکسی کلروکین Hydroxychloroquine در پیشگیری از ابتلا به COVID-19 بعد از مواجهه با بیماران مبتلا به COVID-19 بر اساس یافته های بالینی: یک مطالعه کارآزمایی بالینی آینده نگر با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تجویز هیدروکسی کلروکین براساس اندیکاسیون انجام شود و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.026

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عادل ابراهیم پور جعفری نژاد با عنوان " جراحی ترومای ارتوپدی در زمان پاندمی COVID-19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.027

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی ماهر با عنوان " مستندسازی درس آموخته های مدیریتی و راهبری مبارزه با ویروس کرونا در تهران" مطرح شد و مشروط به به انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.028

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنگر مکبری نژاد باعنوان " ارزیابی تأثیر پاشویه با آب گرم در کنترل علائم بیماران بستری مبتلا به COVID-19 و تسریع روند بهبودی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.029

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرزانه داستان باعنوان "بررسی اثربخشی و ایمنی تجویز اومیفنوویر (آربیدول) در مقایسه با لویپناویر-ریتوناویر (کلترا) در بیماران مبتلا به COVID-19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.030

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی باعنوان " مطالعه کارآزمایی بالینی بررسی اثر پیوند سلول های بنیادی مزانشیمال (MSCs) مشتق از بند ناف از نظر ایمنی و کارایی در درمان عوارض ناشی از کرونا ویروس جدید در انسان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح در بیماری وخیم و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.031

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا چهارآسن باعنوان " درمان شکستگی مهره در بیماران مبتلا به کرونا و بررسی پیش آگهی اولیه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.032

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ایلاذ علوی درزم باعنوان " بررسی خصوصیات اپیدمیولوژیک، بالینی و پاراکلینیکی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ بستری در مرکز آموزشی - درمانی بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.033

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی ویژگی بالینی ودموگرافیک بیماران کرونایی فوت شده در بیمارستان مدرس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.034

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابریشمی باعنوان " بررسی ارتباط فاکتورهای آزمایشگاهی (CBC) با یافته های رادیولوژیک در سی تی اسکن و بقا بیماران مبتلا به covid-19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.035

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری با عنوان " کورتیکواستروئید ها در مدیریت بیماران COVID-19. یک مرور نظام مند و متآنالیز " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.036

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری با عنوان " بررسی رابطه بین تغییرات الکتروکاردیوگرافی با پیامد مبتلایان به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.037

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " تعیین ارتباط تغییرات سطوح سایتوکاین های التهابی با مرگ و میر و ناتوانی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ (COVID19) بستری در بخش مراقبت های ویژه (ICU) و انتخاب درمان های متناسب با سایتوکاین های درگیر و مشاهده پروگنوز بیماران در بیمارستان لقمان حکیم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.038

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدعلی بابایی با عنوان " ارایه مدل هوشمند پیش بینی مرگ در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ مبتنی بر روش های داده کاوی و ارایه راهکارهای پیشگیری " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.039

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدعلی بابایی با عنوان " ارایه مدل هوشمند طبقه بندی بیماران کووید ۱۹ بر اساس خصوصیات دموگرافیک و بالینی با استفاده از تکنیک های داده کاوی جهت تخصیص بهینه منابع " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.040

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی ضیائی با عنوان " بررسی اثربخشی و هم افزایی عصاره گریپ فروت در درمان دارویی بیماری COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.041

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سحر بهزاد باعنوان " بررسی اثر داروی مخاط چسب پیوسته رهش "موکودنتول" بر بروز علائم بیماری COVID-19 در افراد خانواده غیر مبتلای فرد مبتلابه ویروس COVID-19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.042

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینوش شعبانی باعنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی تجویز داروی هیدروکسی کلروکین Hydroxychloroquine در پیشگیری از ابتلا به COVID-19 بعد از مواجهه با بیماران مبتلا به COVID-19 بر اساس یافته های آزمایشگاهی: یک مطالعه کارآزمایی بالینی آینده نگر با گروه کنترل" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تجویز هیدروکسی کلروکین براساس اندیکاسیون انجام شودو رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.043

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم طهرانی باعنوان " بررسی اثر مکمل خوراکی آستاگزانتین در بهبود علائم بالینی بیماران کوید-۱۹ بستری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.044

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد عموزاده باعنوان " کرونا ویروس در مرکز ارتوپدی اختر، استراتژی ما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.045

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری باعنوان " بررسی بیان سایتوکاین های پیش و پس التهابی در بیماران مبتلا به کوید ۱۹ ایرانی در مقایسه با افراد سالم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.046

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۱

۹۹/ ۱/۱۸

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حاجی فتحعلی باعنوان " استفاده از پلاسما بیماران بهبود یافته از بیماری COVID-19 جهت درمان بیماران مبتلا به فرم شدید پنومونی حاصل از ویروس کرونا ۲۰۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.047

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران غفاری باعنوان " بررسی فراوانی تظاهرات نورولوژیک بیماران مبتلا به covid 19 در بیمارستان امام حسین(ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.048

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری باعنوان " سیر بالینی و تعیین عوامل خطر در مرگ و میر بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.049

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتاب نیرومند با عنوان " بررسی میزان فرسودگی شغلی و عوامل موثر بر آن در کارکنان سلامت در بخشهای کرونا در بیمارستانهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در فاصله زمانی فروردین تا خرداد ماه ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.050